TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN

Số: 38/CNTĐ-KCB
                                                                                 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng  8 năm  2018
 Về việc đề nghị mở lớp học phần thay thế

 cho sinh viên khóa cũ trả nợ học phần.
Kính gửi:   - Trưởng Phòng Quản lý đào tạo
Căn cứ nguyện vọng xin đăng ký học trả nợ môn của học sinh, sinh viên khóa 14, 15, 16, nay Khoa Khoa học cơ bản đề nghị  Phòng Quản lý đào tạo mở học phần thay thế một số học phần cụ thể như sau:
	STT
	CÁC HỌC PHẦN CŨ
	CÁC HỌC PHẦN THAY THẾ
	GHI CHÚ

	HỌC PHẦN
	MÃ
HỌC PHẦN
	SỐ
TÍN CHỈ
	SỐ TIẾT
	HỌC PHẦN
	MÃ
HỌC PHẦN
	SỐ
TÍN CHỈ
	SỐ TIẾT
	TKB

	1
	Đường lối cách mạng của ĐCS Việt Nam
	DCC100060
	3
	45
	Chính trị 2
	DCC100132
	3
	45
	Lớp DCC10013204
Thứ 6 (tiết 4-6)

Cô Trần Cường

	2
	Gíao dục quốc phòng – An ninh 1B
	DCT400014
	2
	45
	Gíao dục quốc phòng – An ninh 1B
	DCK1000
52
	2
	45
	Lớp DCK10005219
Thứ 6 (tiết 1-3)

Thầy Lâm Văn Vũ

   Kính trình Phòng Quản lý Đào tạo xem xét và phê duyệt.

   PHÒNG QLĐT
 TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

(Đã ký)

Phạm Quang Tuấn

Lưu Thị Thu Hương
            Nơi nhận:
· Phòng QLĐT

· Lưu VT.
                                                                      [image: image1.png]

PAGE
2